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Akfen Yenilenebilir Enerji, karbon kredisi 

alanındaki öncü yaklaşımıyla Türkiye’de 

sektöre yön veren şirketlerden biri oldu 
 

Güneş, su ve rüzgâr olarak sadece yerli ve yenilenebilir kaynaklardan üretim yapan 887 

MW’lık kurulu güce sahip Akfen Yenilenebilir Enerji, sürdürülebilir enerji üretimi ve 

çevresel etkilerin azaltılmasına yönelik çalışmalarını sürdürürken Türkiye ekonomisine de 

pozitif katkı sağlamaya devam ediyor. 

 

Akfen Yenilenebilir Enerji, Çanakkale’de bulunan Üçpınar Rüzgar Enerji Santrali (RES), 

Hasanoba RES ile Kocalar RES’de ve Denizli’deki Denizli RES projelerinde çevresel 

sürdürülebilirlik ve ekonomiye katkı sağlama hedefleri doğrultusunda karbon emisyon 

azaltım kredilerinin satış süreçlerini başarıyla yürütüyor. 

 

Tamamı yerli ve yenilenebilir kaynaklardan oluşan üretim portföyüyle faaliyetlerini sürdüren Akfen 

Yenilenebilir Enerji, karbon piyasalarında gerçekleştirdiği başarılı uygulamalarla Türkiye’de yenilenebilir 

enerji sektörünün dönüşümüne öncülük etmeye devam ediyor. 

Rüzgâr, güneş ve sudan oluşan dengeli üretim yapısıyla sürdürülebilir enerji alanında büyümesini sürdüren 

Akfen Yenilenebilir Enerji, son yıllarda gerçekleştirdiği karbon kredisi satışlarıyla yalnızca çevresel 

sürdürülebilirlik hedeflerine katkı sunmakla kalmadı; aynı zamanda Türkiye adına uluslararası karbon 

piyasalarında dikkat çeken bir başarı hikâyesi ortaya koydu. 

Şirket, gerçekleştirdiği yüksek montanlı karbon kredisi satışlarıyla Türkiye’de bu alanda öncü 

uygulamalardan birine imza atarken, karbon finansmanı konusunda sektör için önemli bir referans noktası 

haline geldi. Akfen Yenilenebilir Enerji’nin bugüne kadar gerçekleştirdiği karbon kredisi satışları sayesinde 

milyonlarca ton karbon salımı dengelenirken, Türkiye ekonomisine de milyonlarca dolarlık ekonomik katkı 

sağlandı. 

 

“KARBON ENERJİDE EN ÖNEMLİ 

ALANLARDAN BİRİSİ OLACAK 

 

Akfen Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Mustafa Kemal Güngör, karbon piyasalarında elde edilen başarının 

yalnızca ticari bir sonuç olmadığını belirterek şunları söyledi: 

“Yenilenebilir enerji yatırımlarımızı yalnızca elektrik üretimi olarak değerlendirmiyoruz. Aynı 

zamanda sürdürülebilir kalkınma, çevresel sorumluluk ve ülkemiz adına ekonomik değer yaratma 

perspektifiyle hareket ediyoruz. Gerçekleştirdiğimiz karbon kredisi satışlarıyla Türkiye’de bu 

alandaki öncü şirketlerden biri olmaktan gurur duyuyoruz. Attığımız bu adımların, sektörün 

geleceği açısından da önemli bir örnek oluşturduğuna inanıyoruz.” 

Güngör ayrıca, karbon piyasalarının gelecekte enerji sektörünün en önemli alanlarından biri olacağını 

vurgulayarak, “Dünyada dönüşen enerji ekosistemi içerisinde karbon yönetimi ve sürdürülebilir finansman 

artık enerji yatırımlarının ayrılmaz bir parçası haline geldi. Biz de Akfen Yenilenebilir Enerji olarak bu 

dönüşümün merkezinde yer almaya devam edeceğiz” dedi. 

Türkiye’nin 18 farklı ilinde faaliyet gösteren yenilenebilir enerji santralleriyle yaklaşık 887 MW seviyesindeki 

kurulu gücünü son yıllarda önemli ölçüde büyüten Akfen Yenilenebilir Enerji; çevresel etkilerin azaltılması, 



  

yerli kaynak kullanımının artırılması ve sürdürülebilir enerji üretimi alanındaki çalışmalarını kararlılıkla 

sürdürüyor. Şirket, karbon piyasalarındaki etkin rolüyle birlikte Türkiye’nin enerji dönüşümüne katkı 

sunmaya devam ediyor. 

 

 

Akfen Yenilenebilir Enerji Hakkında: 

Akfen Holding, temellerini 2007 yılında attığı Akfen Yenilenebilir Enerji A.Ş. bünyesinde tamamı yerli ve 

yenilenebilir kaynaklardan oluşan, sürdürülebilir enerjiye yatırım yapan Türkiye’nin ilk yenilenebilir enerji 

platformunu hayata geçirdi. 2016 yılında Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ve Uluslararası Finans 

Kuruluşu’nun (IFC) şirkete ortak olarak katılmış olup,  18.01.2023 tarihinde gerçekleştirilen pay devri 

sonrasında Akfen Holding, Şirket’in paylarının tamamının sahibi oldu. Akfen Yenilenebilir Enerji'nin 

Türkiye’nin 18 ilinde her teknoloji için en uygun doğal kaynaklara sahip bölgelerde konumlandırılan tamamı 

yenilenebilir kaynaklardan oluşan ve kaynak bazında dengeli yaklaşık 887 MW gücündeki hidro, rüzgâr ve 

güneş elektrik üretim portföyü bulunuyor. Akfen Yenilenebilir Enerji’nin, Mart 2023’te gerçekleştirilen halka 

arz sonrasında, halka arz edilen şirket payları (toplam sermayenin %33,5’i) 16.03.2023 tarihinden itibaren 

Borsa İstanbul’da AKFYE kodu ile işlem görmeye başlamıştır. 


